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Splash Meet Manager, 11.67917 Registered to Cataluña 23/12/2020 10:08 - Pàgina 1

Campionat Catalunya Fons Indoor 2020-2021
OLOT, 23/12/2020

Prova 2 Masc., 2000m Lliure Infantil Fons Indoor
23/12/2020 Resultats
FCN Open 20:29.33 , Ferran Julià Tous Granada 14/11/2020
FCN 14 21:53.25 , Ferran Julia Tous Banyoles 30/11/2014

Classificació ANY Temps

1. NEVADO RUIZ, Pablo 06 C.N. Sabadell 22:35.65 19,00
50m: 32.71 32.71 550m: 6:17.62 33.86 1050m: 11:57.12 34.20 1550m: 17:37.13 33.45

100m: 1:06.18 33.47 600m: 6:51.18 33.56 1100m: 12:31.33 34.21 1600m: 18:10.24 33.11
150m: 1:40.49 34.31 650m: 7:25.20 34.02 1150m: 13:05.58 34.25 1650m: 18:43.34 33.10
200m: 2:15.11 34.62 700m: 7:58.96 33.76 1200m: 13:39.80 34.22 1700m: 19:16.52 33.18
250m: 2:49.89 34.78 750m: 8:32.56 33.60 1250m: 14:14.31 34.51 1750m: 19:49.88 33.36
300m: 3:24.96 35.07 800m: 9:06.43 33.87 1300m: 14:48.75 34.44 1800m: 20:23.59 33.71
350m: 3:59.77 34.81 850m: 9:40.36 33.93 1350m: 15:22.60 33.85 1850m: 20:57.01 33.42
400m: 4:34.76 34.99 900m: 10:14.56 34.20 1400m: 15:56.62 34.02 1900m: 21:30.61 33.60
450m: 5:09.77 35.01 950m: 10:48.67 34.11 1450m: 16:30.29 33.67 1950m: 22:04.40 33.79
500m: 5:43.76 33.99 1000m: 11:22.92 34.25 1500m: 17:03.68 33.39 2000m: 22:35.65 31.25

2. JIMÉNEZ RÍSQUEZ, Alex 06 C.N. Caldes 22:45.87 16,00
50m: 34.03 34.03 550m: 6:17.05 33.66 1050m: 11:57.73 34.23 1550m: 17:38.56 33.80

100m: 1:07.93 33.90 600m: 6:50.93 33.88 1100m: 12:31.83 34.10 1600m: 18:12.77 34.21
150m: 1:42.33 34.40 650m: 7:25.03 34.10 1150m: 13:05.93 34.10 1650m: 18:46.51 33.74
200m: 2:16.46 34.13 700m: 7:58.81 33.78 1200m: 13:39.99 34.06 1700m: 19:20.70 34.19
250m: 2:50.80 34.34 750m: 8:32.53 33.72 1250m: 14:14.59 34.60 1750m: 19:55.14 34.44
300m: 3:25.28 34.48 800m: 9:06.73 34.20 1300m: 14:48.69 34.10 1800m: 20:29.50 34.36
350m: 4:00.05 34.77 850m: 9:40.79 34.06 1350m: 15:22.60 33.91 1850m: 21:03.90 34.40
400m: 4:34.89 34.84 900m: 10:14.98 34.19 1400m: 15:56.98 34.38 1900m: 21:38.58 34.68
450m: 5:09.70 34.81 950m: 10:49.34 34.36 1450m: 16:30.98 34.00 1950m: 22:13.03 34.45
500m: 5:43.39 33.69 1000m: 11:23.50 34.16 1500m: 17:04.76 33.78 2000m: 22:45.87 32.84

3. FITCH ASENSIO, Crosby 06 C.N. Figueres 23:34.63 14,00
50m: 33.57 33.57 550m: 6:17.90 34.85 1050m: 12:10.15 35.22 1550m: 18:05.44 35.83

100m: 1:06.70 33.13 600m: 6:52.98 35.08 1100m: 12:45.49 35.34 1600m: 18:40.43 34.99
150m: 1:40.93 34.23 650m: 7:28.12 35.14 1150m: 13:20.93 35.44 1650m: 19:16.51 36.08
200m: 2:15.12 34.19 700m: 8:02.99 34.87 1200m: 13:56.47 35.54 1700m: 19:52.42 35.91
250m: 2:49.96 34.84 750m: 8:37.97 34.98 1250m: 14:31.38 34.91 1750m: 20:28.30 35.88
300m: 3:24.45 34.49 800m: 9:13.48 35.51 1300m: 15:06.94 35.56 1800m: 21:10.12 41.82
350m: 3:59.33 34.88 850m: 9:48.68 35.20 1350m: 15:42.60 35.66 1850m: 21:45.75 35.63
400m: 4:33.89 34.56 900m: 10:24.24 35.56 1400m: 16:18.07 35.47 1900m: 22:24.12 38.37
450m: 5:08.60 34.71 950m: 10:59.98 35.74 1450m: 16:53.50 35.43 1950m: 23:00.53 36.41
500m: 5:43.05 34.45 1000m: 11:34.93 34.95 1500m: 17:29.61 36.11 2000m: 23:34.63 34.10

4. TEIXIDÓ JOVÉ, Aleix 06 C.E. Inef Lleida 23:40.28 13,00
50m: 34.16 34.16 550m: 6:22.58 35.51 1050m: 12:18.95 35.87 1550m: 18:18.22 36.50

100m: 1:08.08 33.92 600m: 6:57.76 35.18 1100m: 12:54.50 35.55 1600m: 18:54.36 36.14
150m: 1:42.75 34.67 650m: 7:33.14 35.38 1150m: 13:30.34 35.84 1650m: 19:30.66 36.30
200m: 2:17.73 34.98 700m: 8:08.78 35.64 1200m: 14:05.39 35.05 1700m: 20:06.59 35.93
250m: 2:52.55 34.82 750m: 8:44.68 35.90 1250m: 14:41.16 35.77 1750m: 20:42.93 36.34
300m: 3:27.38 34.83 800m: 9:20.44 35.76 1300m: 15:16.99 35.83 1800m: 21:18.98 36.05
350m: 4:02.73 35.35 850m: 9:55.96 35.52 1350m: 15:52.89 35.90 1850m: 21:55.44 36.46
400m: 4:37.37 34.64 900m: 10:31.53 35.57 1400m: 16:28.89 36.00 1900m: 22:31.76 36.32
450m: 5:11.86 34.49 950m: 11:07.34 35.81 1450m: 17:05.18 36.29 1950m: 23:07.31 35.55
500m: 5:47.07 35.21 1000m: 11:43.08 35.74 1500m: 17:41.72 36.54 2000m: 23:40.28 32.97

5. PIRIZ PEÑAS, Carlos 06 C.N. Sabadell 23:53.86 12,00
50m: 33.08 33.08 550m: 6:23.32 35.45 1050m: 12:21.42 35.59 1550m: 18:25.81 36.83

100m: 1:07.42 34.34 600m: 6:58.95 35.63 1100m: 12:57.42 36.00 1600m: 19:02.58 36.77
150m: 1:42.79 35.37 650m: 7:34.04 35.09 1150m: 13:33.71 36.29 1650m: 19:39.50 36.92
200m: 2:17.64 34.85 700m: 8:09.91 35.87 1200m: 14:09.53 35.82 1700m: 20:16.68 37.18
250m: 2:52.41 34.77 750m: 8:45.84 35.93 1250m: 14:45.82 36.29 1750m: 20:53.32 36.64
300m: 3:27.38 34.97 800m: 9:22.06 36.22 1300m: 15:22.76 36.94 1800m: 21:30.52 37.20
350m: 4:02.39 35.01 850m: 9:57.94 35.88 1350m: 15:59.44 36.68 1850m: 22:07.96 37.44
400m: 4:36.76 34.37 900m: 10:33.98 36.04 1400m: 16:36.11 36.67 1900m: 22:44.03 36.07
450m: 5:12.23 35.47 950m: 11:09.86 35.88 1450m: 17:12.36 36.25 1950m: 23:19.94 35.91
500m: 5:47.87 35.64 1000m: 11:45.83 35.97 1500m: 17:48.98 36.62 2000m: 23:53.86 33.92
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6. PIFARRÉ PLANES, Arnau 06 C.E.N. Balaguer 23:59.35 11,00
50m: 32.15 32.15 550m: 6:20.56 35.31 1050m: 12:23.18 36.91 1550m: 18:31.49 36.57

100m: 1:05.71 33.56 600m: 6:56.24 35.68 1100m: 13:00.07 36.89 1600m: 19:08.48 36.99
150m: 1:39.94 34.23 650m: 7:32.06 35.82 1150m: 13:37.03 36.96 1650m: 19:44.97 36.49
200m: 2:14.79 34.85 700m: 8:07.90 35.84 1200m: 14:13.57 36.54 1700m: 20:21.98 37.01
250m: 2:49.86 35.07 750m: 8:44.05 36.15 1250m: 14:50.41 36.84 1750m: 20:58.87 36.89
300m: 3:24.77 34.91 800m: 9:20.36 36.31 1300m: 15:27.19 36.78 1800m: 21:35.79 36.92
350m: 3:59.79 35.02 850m: 9:56.66 36.30 1350m: 16:04.28 37.09 1850m: 22:12.29 36.50
400m: 4:34.91 35.12 900m: 10:33.28 36.62 1400m: 16:41.25 36.97 1900m: 22:48.41 36.12
450m: 5:10.14 35.23 950m: 11:09.98 36.70 1450m: 17:18.36 37.11 1950m: 23:24.97 36.56
500m: 5:45.25 35.11 1000m: 11:46.27 36.29 1500m: 17:54.92 36.56 2000m: 23:59.35 34.38

7. LOPEZ GARCIA, Joel 06 C.N. Sabadell 24:22.39 10,00
50m: 34.08 34.08 550m: 6:34.05 37.15 1050m: 12:41.12 36.87 1550m: 18:51.13 37.33

100m: 1:08.68 34.60 600m: 7:11.22 37.17 1100m: 13:17.73 36.61 1600m: 19:28.64 37.51
150m: 1:44.26 35.58 650m: 7:47.31 36.09 1150m: 13:54.35 36.62 1650m: 20:05.62 36.98
200m: 2:20.03 35.77 700m: 8:24.56 37.25 1200m: 14:30.97 36.62 1700m: 20:41.74 36.12
250m: 2:56.24 36.21 750m: 9:00.86 36.30 1250m: 15:07.76 36.79 1750m: 21:18.19 36.45
300m: 3:31.87 35.63 800m: 9:37.52 36.66 1300m: 15:45.01 37.25 1800m: 21:54.37 36.18
350m: 4:08.42 36.55 850m: 10:14.23 36.71 1350m: 16:22.52 37.51 1850m: 22:31.67 37.30
400m: 4:44.52 36.10 900m: 10:50.93 36.70 1400m: 16:59.25 36.73 1900m: 23:08.35 36.68
450m: 5:21.44 36.92 950m: 11:27.73 36.80 1450m: 17:36.80 37.55 1950m: 23:45.51 37.16
500m: 5:56.90 35.46 1000m: 12:04.25 36.52 1500m: 18:13.80 37.00 2000m: 24:22.39 36.88

8. KRAMSKOY, Mark 06 C.N. Sitges 24:35.06 9,00
50m: 34.63 34.63 550m: 6:29.48 36.20 1050m: 12:39.64 37.74 1550m: 18:54.00 38.03

100m: 1:09.21 34.58 600m: 7:05.71 36.23 1100m: 13:16.84 37.20 1600m: 19:32.04 38.04
150m: 1:44.09 34.88 650m: 7:42.41 36.70 1150m: 13:54.42 37.58 1650m: 20:09.81 37.77
200m: 2:18.54 34.45 700m: 8:19.00 36.59 1200m: 14:31.82 37.40 1700m: 20:48.33 38.52
250m: 2:53.41 34.87 750m: 8:56.09 37.09 1250m: 15:09.11 37.29 1750m: 21:26.76 38.43
300m: 3:28.76 35.35 800m: 9:33.09 37.00 1300m: 15:46.62 37.51 1800m: 22:04.58 37.82
350m: 4:04.70 35.94 850m: 10:09.90 36.81 1350m: 16:23.25 36.63 1850m: 22:42.87 38.29
400m: 4:40.56 35.86 900m: 10:47.19 37.29 1400m: 17:00.70 37.45 1900m: 23:21.21 38.34
450m: 5:16.85 36.29 950m: 11:24.62 37.43 1450m: 17:38.32 37.62 1950m: 23:58.80 37.59
500m: 5:53.28 36.43 1000m: 12:01.90 37.28 1500m: 18:15.97 37.65 2000m: 24:35.06 36.26

9. RIERA CANELADA, Eloi 07 C.N. Banyoles 24:57.37 8,00
50m: 35.71 35.71 550m: 6:47.57 37.12 1050m: 13:03.02 37.60 1550m: 19:19.38 37.88

100m: 1:12.02 36.31 600m: 7:24.52 36.95 1100m: 13:40.52 37.50 1600m: 19:57.64 38.26
150m: 1:48.81 36.79 650m: 8:01.59 37.07 1150m: 14:18.27 37.75 1650m: 20:35.06 37.42
200m: 2:26.26 37.45 700m: 8:39.02 37.43 1200m: 14:55.94 37.67 1700m: 21:12.88 37.82
250m: 3:03.74 37.48 750m: 9:16.14 37.12 1250m: 15:33.61 37.67 1750m: 21:50.67 37.79
300m: 3:41.20 37.46 800m: 9:53.74 37.60 1300m: 16:11.20 37.59 1800m: 22:28.58 37.91
350m: 4:18.43 37.23 850m: 10:31.53 37.79 1350m: 16:48.72 37.52 1850m: 23:06.10 37.52
400m: 4:55.47 37.04 900m: 11:09.14 37.61 1400m: 17:26.08 37.36 1900m: 23:43.45 37.35
450m: 5:33.01 37.54 950m: 11:47.47 38.33 1450m: 18:03.80 37.72 1950m: 24:20.35 36.90
500m: 6:10.45 37.44 1000m: 12:25.42 37.95 1500m: 18:41.50 37.70 2000m: 24:57.37 37.02

10. FERNANDEZ RODRIGO, Isak 07 C.N. Calella 25:13.02 7,00
50m: 36.35 36.35 550m: 7:02.43 38.22 1050m: 13:23.40 38.08 1550m: 19:40.73 37.33

100m: 1:14.53 38.18 600m: 7:40.34 37.91 1100m: 14:01.03 37.63 1600m: 20:18.33 37.60
150m: 1:53.48 38.95 650m: 8:18.49 38.15 1150m: 14:39.19 38.16 1650m: 20:55.48 37.15
200m: 2:32.10 38.62 700m: 8:56.29 37.80 1200m: 15:16.93 37.74 1700m: 21:33.05 37.57
250m: 3:10.95 38.85 750m: 9:34.33 38.04 1250m: 15:55.28 38.35 1750m: 22:10.72 37.67
300m: 3:49.44 38.49 800m: 10:12.50 38.17 1300m: 16:33.12 37.84 1800m: 22:48.05 37.33
350m: 4:28.50 39.06 850m: 10:50.54 38.04 1350m: 17:10.54 37.42 1850m: 23:25.12 37.07
400m: 5:07.11 38.61 900m: 11:28.61 38.07 1400m: 17:48.41 37.87 1900m: 24:02.37 37.25
450m: 5:45.57 38.46 950m: 12:06.94 38.33 1450m: 18:25.94 37.53 1950m: 24:39.22 36.85
500m: 6:24.21 38.64 1000m: 12:45.32 38.38 1500m: 19:03.40 37.46 2000m: 25:13.02 33.80
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11. MORA LOPEZ, Pol 06 N.C. Torelló 25:13.68 6,00
50m: 35.19 35.19 550m: 6:46.17 37.04 1050m: 13:04.79 38.10 1550m: 19:29.22 38.27

100m: 1:10.77 35.58 600m: 7:23.78 37.61 1100m: 13:42.86 38.07 1600m: 20:07.90 38.68
150m: 1:47.39 36.62 650m: 8:01.36 37.58 1150m: 14:21.22 38.36 1650m: 20:46.78 38.88
200m: 2:24.57 37.18 700m: 8:39.11 37.75 1200m: 14:59.60 38.38 1700m: 21:25.18 38.40
250m: 3:01.96 37.39 750m: 9:16.71 37.60 1250m: 15:38.04 38.44 1750m: 22:02.67 37.49
300m: 3:39.20 37.24 800m: 9:54.29 37.58 1300m: 16:16.78 38.74 1800m: 22:41.12 38.45
350m: 4:16.54 37.34 850m: 10:32.40 38.11 1350m: 16:55.07 38.29 1850m: 23:19.86 38.74
400m: 4:54.17 37.63 900m: 11:10.22 37.82 1400m: 17:33.81 38.74 1900m: 23:58.32 38.46
450m: 5:31.61 37.44 950m: 11:48.34 38.12 1450m: 18:12.45 38.64 1950m: 24:36.21 37.89
500m: 6:09.13 37.52 1000m: 12:26.69 38.35 1500m: 18:50.95 38.50 2000m: 25:13.68 37.47

12. MARTI TORRALBA, Marc 06 C.N. Caldes 25:14.83 5,00
50m: 35.34 35.34 550m: 6:52.18 38.63 1050m: 13:14.88 38.14 1550m: 19:35.65 38.03

100m: 1:11.81 36.47 600m: 7:30.50 38.32 1100m: 13:53.72 38.84 1600m: 20:13.28 37.63
150m: 1:48.74 36.93 650m: 8:08.77 38.27 1150m: 14:32.47 38.75 1650m: 20:51.64 38.36
200m: 2:26.35 37.61 700m: 8:46.87 38.10 1200m: 15:09.69 37.22 1700m: 21:29.71 38.07
250m: 3:03.77 37.42 750m: 9:25.04 38.17 1250m: 15:47.32 37.63 1750m: 22:07.77 38.06
300m: 3:41.54 37.77 800m: 10:03.31 38.27 1300m: 16:25.48 38.16 1800m: 22:45.62 37.85
350m: 4:19.48 37.94 850m: 10:41.23 37.92 1350m: 17:03.41 37.93 1850m: 23:23.57 37.95
400m: 4:57.56 38.08 900m: 11:19.95 38.72 1400m: 17:40.95 37.54 1900m: 24:01.29 37.72
450m: 5:35.76 38.20 950m: 11:58.43 38.48 1450m: 18:18.83 37.88 1950m: 24:38.75 37.46
500m: 6:13.55 37.79 1000m: 12:36.74 38.31 1500m: 18:57.62 38.79 2000m: 25:14.83 36.08

13. TOSQUELLA VILARDOSA, Eudald 06 C.N. Tàrrega 25:41.99 4,00
50m: 35.93 35.93 550m: 6:49.93 37.47 1050m: 13:14.88 39.27 1550m: 19:48.56 39.34

100m: 1:12.46 36.53 600m: 7:28.42 38.49 1100m: 13:54.36 39.48 1600m: 20:28.56 40.00
150m: 1:49.58 37.12 650m: 8:06.18 37.76 1150m: 14:33.05 38.69 1650m: 21:09.52 40.96
200m: 2:27.14 37.56 700m: 8:44.48 38.30 1200m: 15:12.17 39.12 1700m: 21:48.13 38.61
250m: 3:04.18 37.04 750m: 9:22.45 37.97 1250m: 15:51.74 39.57 1750m: 22:28.68 40.55
300m: 3:42.04 37.86 800m: 10:00.64 38.19 1300m: 16:31.16 39.42 1800m: 23:09.61 40.93
350m: 4:19.75 37.71 850m: 10:40.05 39.41 1350m: 17:10.29 39.13 1850m: 23:49.44 39.83
400m: 4:57.18 37.43 900m: 11:18.94 38.89 1400m: 17:49.43 39.14 1900m: 24:27.45 38.01
450m: 5:34.66 37.48 950m: 11:58.08 39.14 1450m: 18:29.42 39.99 1950m: 25:05.93 38.48
500m: 6:12.46 37.80 1000m: 12:35.61 37.53 1500m: 19:09.22 39.80 2000m: 25:41.99 36.06

14. RUBIEJO MORENO, Kilian 07 N.C. Torelló 26:01.17 3,00
50m: 35.15 35.15 550m: 6:49.58 38.42 1050m: 13:22.20 39.64 1550m: 20:02.12 39.81

100m: 1:10.64 35.49 600m: 7:27.49 37.91 1100m: 14:01.66 39.46 1600m: 20:42.37 40.25
150m: 1:46.81 36.17 650m: 8:05.78 38.29 1150m: 14:42.08 40.42 1650m: 21:22.87 40.50
200m: 2:24.14 37.33 700m: 8:44.25 38.47 1200m: 15:22.08 40.00 1700m: 22:03.47 40.60
250m: 3:01.80 37.66 750m: 9:23.55 39.30 1250m: 16:02.51 40.43 1750m: 22:44.24 40.77
300m: 3:39.23 37.43 800m: 10:03.16 39.61 1300m: 16:42.15 39.64 1800m: 23:25.09 40.85
350m: 4:16.75 37.52 850m: 10:43.10 39.94 1350m: 17:22.27 40.12 1850m: 24:05.69 40.60
400m: 4:54.97 38.22 900m: 11:23.55 40.45 1400m: 18:02.52 40.25 1900m: 24:45.35 39.66
450m: 5:33.11 38.14 950m: 12:03.03 39.48 1450m: 18:42.64 40.12 1950m: 25:24.34 38.99
500m: 6:11.16 38.05 1000m: 12:42.56 39.53 1500m: 19:22.31 39.67 2000m: 26:01.17 36.83

15. SISCART MUNTANÉ, Oleguer 06 C.N. Barcelona 26:41.37 2,00
50m: 34.99 34.99 550m: 6:59.56 39.11 1050m: 13:44.18 40.78 1550m: 20:35.08 41.06

100m: 1:11.22 36.23 600m: 7:39.40 39.84 1100m: 14:25.97 41.79 1600m: 21:16.21 41.13
150m: 1:48.57 37.35 650m: 8:19.20 39.80 1150m: 15:06.17 40.20 1650m: 21:56.93 40.72
200m: 2:25.95 37.38 700m: 8:58.85 39.65 1200m: 15:47.03 40.86 1700m: 22:37.36 40.43
250m: 3:04.11 38.16 750m: 9:38.94 40.09 1250m: 16:28.01 40.98 1750m: 23:19.05 41.69
300m: 3:42.98 38.87 800m: 10:19.97 41.03 1300m: 17:09.16 41.15 1800m: 24:01.08 42.03
350m: 4:21.74 38.76 850m: 11:00.53 40.56 1350m: 17:49.72 40.56 1850m: 24:41.42 40.34
400m: 5:01.30 39.56 900m: 11:41.53 41.00 1400m: 18:31.03 41.31 1900m: 25:21.81 40.39
450m: 5:40.87 39.57 950m: 12:22.04 40.51 1450m: 19:12.21 41.18 1950m: 26:01.76 39.95
500m: 6:20.45 39.58 1000m: 13:03.40 41.36 1500m: 19:54.02 41.81 2000m: 26:41.37 39.61
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16. CHECA HORNERO, Aleix 06 C.N. L´hospitalet 26:42.97 1,00
50m: 35.66 35.66 550m: 7:14.01 40.38 1050m: 13:54.70 40.40 1550m: 20:37.53 41.44

100m: 1:13.72 38.06 600m: 7:53.68 39.67 1100m: 14:34.22 39.52 1600m: 21:18.24 40.71
150m: 1:53.60 39.88 650m: 8:32.55 38.87 1150m: 15:14.98 40.76 1650m: 21:59.63 41.39
200m: 2:32.30 38.70 700m: 9:12.12 39.57 1200m: 15:54.39 39.41 1700m: 22:40.36 40.73
250m: 3:12.15 39.85 750m: 9:52.22 40.10 1250m: 16:36.03 41.64 1750m: 23:21.97 41.61
300m: 3:51.48 39.33 800m: 10:32.99 40.77 1300m: 17:16.28 40.25 1800m: 24:03.11 41.14
350m: 4:31.96 40.48 850m: 11:13.12 40.13 1350m: 17:56.20 39.92 1850m: 24:44.75 41.64
400m: 5:11.77 39.81 900m: 11:53.19 40.07 1400m: 18:33.77 37.57 1900m: 25:25.74 40.99
450m: 5:53.04 41.27 950m: 12:33.69 40.50 1450m: 19:14.40 40.63 1950m: 26:05.37 39.63
500m: 6:33.63 40.59 1000m: 13:14.30 40.61 1500m: 19:56.09 41.69 2000m: 26:42.97 37.60

BX POTTIER IBAÑEZ, Victor 06 C.N. Catalunya -


